
UCHWAŁA NR I/1/24
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy

Na  podstawie  §  12  pkt  1)  Statutu  Młodzieżowej  Rady  Miejskiej  w  Trzebnicy,
stanowiącego załącznik do uchwały nr XIV/145/08 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 31
stycznia  2008  r.  w  sprawie  powołania  Młodzieżowej  Rady  Miejskiej  w  Trzebnicy  i
nadania jej Statutu (z późn. zm.), Młodzieżowa Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co
następuje:

§ 1

1. Po  przeprowadzeniu  głosowania  tajnego  stwierdza  się  wybór  radnego  Nikodema
Mądrego na Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy.

2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.
 

Najstarszy wiekiem Radny
          Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy

         Damian Melnik


	UCHWAŁA NR I/1/24
	MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY
	w sprawie wyboru Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy

